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Valmistelija Hankekoordinaattori Tuija Tuorila ja hankesihteeri Heidi Kainu 

 
Hankkeen toiminta ja talous  
 
Kehittäminen on Rakenneuudistus-hankkeessa edennyt pääosin 
hankesuunnitelman mukaisesti. Kehittämistyön etenemisestä 
raportoidaan kuukausittain valtiovarainministeriön hankesalkku-
järjestelmään. Touko-kesäkuussa on arvioitu, että hankkeen 
kehittämistyön tavoitteista 40 % oli toteutunut. Hankeaikaa oli 
kulunut kesäkuun loppuun 68 % ja talouden toteuma oli vain 38 
%:ia. Tämä on seurausta siitä, että jo tehdyt kehittämistoimet ovat 
toteutuneet suunniteltua edullisemmin. Lisäksi alueellisen 
järjestämisen kehittämistoimet on käynnistetty vahvemmin vasta sen 
jälkeen, kun sote- järjestämislaki hyväksyttiin.   
 
Hankesuunnitelman täydennys ja päivitys  
 
Rakenneuudistushankkeen hankesuunnitelmaa on täydennetty 
uusilla kehittämiskohteilla. Ne valmisteltiin alkukesän aikana ja 
päivitettiin hankesuunnitelmaan. Sosiaali- ja terveysministeriö 
hyväksyi esitetyt lisäkehittämiskohteet esityksen mukaisesti 
kesäkuussa osaksi hanketta.  Uusien kehittämiskohteiden 
toteutuksen valmistelu on käynnistynyt ja parhaillaan työstetään 
hankintamenettelyjä ja rekrytoidaan lisäkehittämiskohteiden 
edellyttämää määräaikaista henkilöstöresurssia. 
   
Ilmoitus avustuksen maksusta ja maksatushakemus 
 
Valtionavustuksen ensimmäinen erä ajalta on maksettu 2.6.2021 
ajalta 1.1.-31.12.2020 hakemuksen mukaisesti: 292 634,29 €.  
 
Parhaillaan on valmistelussa maksatushakemus kaudelta 1.1.-
30.6.2021 ja se palautetaan sosiaali- ja terveysministeriöön kuluvan 
kuun loppuun mennessä.   
 
Liitteet: 
1. Päivitetty hankesuunnitelma 
2. Päivitetyn hankesuunnitelman lisäkehittämiskohteet  
3. Ilmoitus avustuksen maksusta ajalta 1.1.-31.12.2020 
Oheismateriaali:  
20210825_ru_hankkeen_tilanne  
 

Päätösesitys Merkitään tiedoksi Soite 2.0 –Rakenneuudistus –hankkeen päivitetty 
hankesuunnitelma, siihen sisältyvät uudet kehittämiskohteet, ilmoitus 
avustuksen maksusta sekä uuden maksatushakemuksen valmistelu. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.


